
 

ESTADO DO PARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DE ODIVELAS 
CNPJ N° 05.351.614/0001-31 
GABINETE DA PREFEITA 

 

Av. Floriano Peixoto, nº 01 – Bairro Centro – CEP: 68.775-000 
São Caetano de Odivelas – Pará 

 

TERMO DE REVOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº  010/2023.  

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 01505001/23 

PREGÃO ELETRÔNICO - SRP Nº 010/2023 

 

A Prefeita Municipal de São Caetano de Odivelas/PA, no uso de suas atribuições 

legais. 

 

RESOLVE: 

REVOGAR em todos os seus termos, por interesse  e conveniência  da 

Administração, o Pregão eletrônico  de nº 010/2023, cujo objeto é a “Registro de Preço para 

Contratação de empresa para prestação de serviços de Transporte Escolar (Terrestre e 

Fluvial), com Motorista Habilitado, incluindo combustível, para atender aos alunos da 

rede pública de ensino do Município de São Caetano de Odivelas-PA”, para fins de 

adequação das disposições do Edital, para melhor atender a contratação do objeto à finalidade 

pública do mesmo.  

 

Dê ciência aos interessados, observados as prescrições legais pertinentes. Publique-se 

na imprensa oficial.  

 

São Caetano de Odivelas/PA, 16 de junho de 2023.  

 

 

 

 
FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO 

Prefeita Municipal 

 

 


		2023-06-16T17:42:01-0300
	FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO:29394368272




